АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЮБОМИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТАВРИЧЕСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

29 октября 2010 года

№ 64
с. Любомировка

┌О рекомендации для использования ┐

«Региональных нормативов

градостроительного проектирования

по Омской области»

         В соответствии с п.2 ст. 8 Градостроительного кодекса РФ, п.13 ст.3 Закона Омской области «О регулировании градостроительной деятельности в Омской области» и Уставом Любомировского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области, обязываю:
1. Рекомендовать для использования и применения на территории Любомировского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области «Региональные нормативы градостроительного проектирования по Омской области», утверждённые приказом Министерства строительства и жилищно-коммунального комплекса Омской области от 30.09.2008г. №22-п.

2. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на ведущего специалиста администрации Бондаренко В.А.

Глава Любомировского сельского поселения                                               Ю.Г. Редько